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Sirküler No:  TLC-25/001H

Yayın Tarihi: 06.03.2025

PEŞİN FİYAT ( TL )
HAVA TEMİZLEME CİHAZI MODEL

GREE GCF300ASNA
CAD 305m3h

UV ışın
HEPA 13 Filtre

Hava Kalite Göstergesi
Otomatik kapanma ayarı

    1 Adet Yedek Filtre Dahil

7.990

ALL SEASONS MODEL

All Seasons Evaporatif Soğutucu ve 
Isıtıcı                                                                               

KSWK-04S68RDg                                                                          
4L Su Tankı                                                       

Isıtıcı (2 Seviye) + Evaporatif Soğutucu 
(3 Seviye)                                                        

80 Derece Otomatik Yatay Salınım

7.900

AQUAWIND 10L MODEL

Aquawind Evaporatif Soğutucu                                     
KSWK-1002D                                                
10L Su Tankı                                                  

Evaporatif Soğutucu (4 Seviye)                                      
120 C Otomatik Yatay Salınım                     
45 C Otomatik Dikey Salınım

6.900

AQUAWIND 60L MODEL

Aquawind Evaporatif Soğutucu                                     
KSZWK-6001DbgL                                            

60L Su Tankı                                                  
Evaporatif Soğutucu (4 Seviye)                         
120 C Otomatik Yatay Salınım                 

100 C Dikey Salınım

11.900

FANTASTIC MODEL

Fantastic Vantilatör                       
FDZWK-2305Bag5                                       
8 kademe fan hızı                                   

LED Ekran                                                          
60-90-120 C Otomatik Yatay Salınım   

105 C Otomatik Dikey Salınım

7.900

HOME Ürün Grubu
Tavsiye Edilen Perakende Satış Fiyat Listesi

* Fiyatlarımız, Türk Lirası (TL) cinsinden olup, %20 KDV dahildir.         
* KDV ve diğer vergi oranlarında olabilecek değişiklikler ve gelebilecek yeni vergiler, fiyatlara yansıtılacaktır.             
* Ürün fiyatlarına yurtiçi nakliye ücreti dahildir.         
* TLC Klima San. ve Tic. A.Ş. ihbar etmeksizin ürün özelliklerini, tasarımını ve fiyatları değiştirme hakkına sahiptir.      
* Ürünler 2 yıl garantilidir. Bu liste 23.05.2024 tarihli liste yerine geçer.
* Karavan kliması, All Seasons (KSWK-04S68RDg), Fantastic (FDZWK-2305Bag5), Aquawind (KSWK-1002D ve KSZWK-
6001DbgL) ve GCF300ASNA model hava temizleme cihazın üretim yeri Çin Halk Cumhuriyeti'dir.
* Karavan kliması bedeli montaj hariçtir.
*Hava Temizleme, Fantastic, All Seasons ve Aquawind model ürünler dışarıdan alınacak servis montaj hizmeti                  
gerektirmez.

NOTLAR
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Sirküler No: TLC-25/HP-PR-001

Yayın Tarihi: 25.02.2025
ISI POMPASI GÖRSEL

VERSATI 4 MONOBLOK KAPASİTE (kW) SICAKLIK
PEŞİN

FİYAT (TL)
GRS-CQ8.0PD/NHG4-E1 8 65 °C 129.400
GRS-CQ10PD/NHG4-E 10 65 °C 156.800
GRS-CQ12PD/NHG4-E 12 65 °C 171.100
GRS-CQ16PD/NHG4-E 16 65 °C 184.000

VERSATI 4 MONOBLOK (Elektrik Isıtıcılı) KAPASİTE (kW) SICAKLIK
PEŞİN

FİYAT (TL)
GRS-CQ8.0PD/NHG3-E1 8 65 °C 136.700
GRS-CQ10PD/NHG3-E 10 65 °C 158.200
GRS-CQ12PD/NHG3-E 12 65 °C 184.000
GRS-CQ16PD/NHG3-E 16 65 °C 197.000

VERSATI 3 SPLIT (Elektrik Isıtıcılı) KAPASİTE (kW) SICAKLIK
PEŞİN

FİYAT (TL)

GRS-CQ8.0Pd/NhH-E(O) / GRS-CQ8.0Pd/NhHE(I) 8 60 °C 172.500

GRS-CQ12Pd/NhH-E(O) / GRS-CQ12Pd/NhHE(I) 12 60 °C 192.700

GRS-CQ16Pd/NhH-E(O) / GRS-CQ16Pd/NhHE(I) 16 60 °C 205.700

VERSATI 3 ALL IN ONE (Elektrik Isıtıcılı) KAPASİTE (kW) SICAKLIK
PEŞİN

FİYAT (TL)
GRS-CQ8.0Pd/NhH-E(O) / GRS-CQ8.0PdG/NhH2-E(I) 8 60 °C 267.400

GRS-CQ10Pd/NhH-E(O) / GRS-CQ10PdG/NhH2-E(I) 10 60 °C 281.900

GRS-CQ12Pd/NhH-E(O) / GRS-CQ12PdG/NhH2-E(I) 12 60 °C 303.400

GRS-CQ14Pd/NhH-E(O) / GRS-CQ14PdG/NhH2-E(I) 14 60 °C 311.900

GRS-CQ16Pd/NhH-E(O) / GRS-CQ16PdG/NhH2-E(I) 16 60 °C 314.900

HAVUZ ISI POMPASI
PEŞİN

FİYAT (TL)

GRS-CP18PD/NHA-K 18 92.000

KUMANDA
PEŞİN

FİYAT (TL)

CE50-46/E(M) 33.200

NOTLAR
*Fiyatlarımız, Türk Lirası (TL) cinsinden olup, % 20 KDV dahildir. 
*KDV ve diğer vergi oranlarında olabilecek değişiklikler ve gelebilecek yeni vergiler, fiyatlara aynen yansıtılacaktır. 
*Ürünlerimizin üretim yeri Çin Halk Cumhuriyeti'dir.
*Ürün fiyatlarına Yurtiçi Nakliye ücreti dahildir. 
*TLC Klima San. Ve Tic. A.Ş. ihbar etmeksizin ürün özelliklerini, tasarımını ve fiyatları değiştirme hakkına sahiptir. 
*Fiyatlarımız, yayın tarihinden itibaren geçerli olup stoklarla sınırlıdır. Bu liste, 01.06.2024 tarihli liste yerine geçer.
* Bazı üniteler sadece proje esaslı ithal edilmektedir. Sipariş etmeden lütfen stok durumunu teyit ediniz.
Montaj Ücreti ve Detaylar

*Fiyatlarımıza 4.000 TL devreye alma bedeli dahil olup, montaj bedeli dahil değildir.
*Montajı TLC Klima Yetkili Servisleri tarafından yapılmayan ürünler garanti kapsamı dışında kalır.

Kaskad Sistem Kumandası

Isı Pompası Tavsiye Edilen Perakende Satış Fiyat Listesi



Sirküler No:  TLC-25/001M
Yayın Tarihi: 06.03.2025

MULTİ TİP KLİMA GÖRSEL PEŞİN
FİYAT (TL)

MULTİ DIŞ ÜNİTE Soğutma Isıtma

GWHD18NK6OO (2 İç Ünite) 18.100 (7.300 - 19.800) 19.300 (8.800 - 22.200) 40.500

GWHD21NK6OO (3 İç Ünite) 20.800 (7.500 - 28.300) 22.200 (9.200 - 29.000) 49.500

GWHD24NK6OO (3 İç Ünite) 24.200 (7.850 - 31.400) 29.300 (9.600  - 31.400) 53.000

GWHD28NK6OO (4 İç Ünite) 28.000 (7.800 - 37.500) 32.400 (9.600 - 35.000) 58.000

GWHD36NK6OO (4 İç Ünite) 36.200 (8.900 -  40.900) 40.900 (10.200 - 47.800) 84.000

GWHD42NK6OO (5 İç Ünite) 41.300 (8.900 - 51.900) 44.400 (10.200 - 52.900) 96.500

LOMO DUVAR TİPİ İÇ ÜNİTE Soğutma Isıtma
GWH09QB-K6DNB8E/I 9.212 9.554 10.800
GWH12QC-K6DNB8D/I 11.942 12.522 11.800
GWH18QD-K6DNE8D/I 17.742 18.084 15.800
GWH24QE-K6DNE8E/I 23.884 25.249 18.300

AMBER DUVAR TİPİ İÇ ÜNİTE Soğutma Isıtma
GWH09YC-K6DNA2A/I 8.871 9.554 17.900
GWH12YC-K6DNA2A/I 11.942 12.522 18.900
GWH18YD-K6DNA2A/I 17.503 17.981 24.200
GWH24YE-K6DNA2A/I 22.860 24.907 28.600

PULAR DUVAR TİPİ İÇ ÜNİTE Soğutma Isıtma
GWH07AGA-K6DNA1A/I 7.506 8.189 10.700

GWH09AGAXB-K6DNA1B/I 8.530 9.553 11.400
GWH12AGBXB-K6DNA1A/I 11.000 11.600 12.500

GWH18AGD-K6DNA1D/I 15.700 17.742 16.500
GWH24AGD-K6DNA1C/I 21.000 22.000 19.100

FAIRY (BEYAZ) DUVAR TİPİ İÇ ÜNİTE Soğutma Isıtma
GWH09ACC-K6DNA1F/I 9.212 10.236 13.800
GWH12ACC-K6DNA1F/I 11.976 13.000 15.000
GWH18ACD-K6DNA1I/I 17.742 19.107 20.200
GWH24ACE-K6DNA1I/I 24.200 26.600 23.900

FAIRY (SİYAH) DUVAR TİPİ İÇ ÜNİTE Soğutma Isıtma
GWH09ACC-K6DNA1F/I 9.212 10.236 17.900
GWH12ACC-K6DNA1F/I 11.976 13.000 18.900
GWH18ACD-K6DNA1I/I 17.742 19.107 24.200
GWH24ACE-K6DNA1I/I 24.200 26.600 28.600

MULTİ KANALLI TİP İÇ ÜNİTE Soğutma Isıtma
GFH09CA-K6DNA1C 9.000 9.600 19.200
GFH12CA-K6DNA1C 12.000 13.600 20.200
GFH18CB-K6DNA1C 17.100 18.800 22.500
GFH24CC-K6DNA1C 23.900 27.314 25.700

MULTİ KASET TİPİ İÇ ÜNİTE Soğutma Isıtma
GKH12BB-K6DNA3A 11.942 13.648 24.900
GKH18BB-K6DNA3A 15.354 17.060 28.000
GKH24BC-K6DNA4A 24.225 27.296 32.200

MULTİ TEK YÖN KASET TİPİ İÇ ÜNİTE Soğutma Isıtma
GKH09DA-K6DNA1A/I 8.871 9.554 25.900
GKH12DA-K6DNA1A/I 11.942 12.283 27.000
GKH18DA-K6DNA1A/I 17.060 18.084 29.400
GKH20DA-K6DNA1A/I 19.107 20.472 32.200

MULTİ KONSOL TİPİ İÇ ÜNİTE Soğutma Isıtma
GEH09AA-K6DNA1E/I 9.212 9.554 19.900
GEH12AA-K6DNA1E/I 11.942 12.795 21.000
GEH18AA-K6DNA1E/I 17.742 18.186 23.000

WIFI
* WIFI KIT 1.900

*Fiyatlarımız, Türk Lirası (TL) cinsinden tüketiciye tavsiye edilen satış fiyatları olup, % 20 KDV dahildir. 
*KDV ve diğer vergi oranlarında olabilecek değişiklikler ve gelebilecek yeni vergiler, fiyatlara aynen yansıtılacaktır. 
*Ürünlerimiz TLC Klima Gree Satış Noktalarından teslim edilir.
*Ürünlerimizin üretim yeri Çin Halk Cumhuriyeti'dir.
*TLC Klima San. Ve Tic. A.Ş. ihbar etmeksizin ürün özelliklerini, tasarımını ve fiyatları değiştirme hakkına sahiptir. 

*Fiyatlarımız, yayın tarihinden itibaren geçerli olup stoklarla sınırlıdır. Bu Liste, 18.10.2024 tarihli liste yerine geçer.

*TLC Klima -GREE  Yetkili Servisleri tarafından yapılmayan servis hizmetlerinde ürün GARANTİ DIŞI kalacaktır. 

Multi Tip çok iç üniteli klima serilerinde fiyatlara montaj dahil değildir.
Multi Klima, Kaset Tipi İç Ünite'lerde DRENAJ POMPASI bulunmaktadır.
Multi Klima, Kanallı Tip İç Ünite'lerde DRENAJ POMPASI bulunmaktadır.

Montaj Ücreti ve Detaylar

*Tüm Satış Sonrası Hizmet taleplerinizi TLC Klima Çağrı Merkezi 444 5 852 ya da WhatsApp Hattı : 0538 040 70 20 üzerinden iletebilirsiniz.

Multi Tip Klima Tavsiye Edilen Perakende Satış Fiyat Listesi

KAPASİTE (BTU/h)

*LOMO-AMBER Duvar Tipi İç Üniteler İçin

NOTLAR

* 6 yıl garanti 1 Ocak 2024- 31 Aralık 2025 tarihleri arasında TLC Klima Yetkili Servisleri tarafından kurulumu yapılan tüm GREE markalı duvar tipi split klimalar için yılda en az bir 
sefer bakım yaptırmak şartı ile geçerlidir.



Sirküler No : TLC-25/001P
Yayın Tarihi: 06.03.2025

TİCARİ TİP KLİMA GÖRSEL PEŞİN
FİYAT (TL)

KANAL TİPİ Soğutma Isıtma

GUD71PH1/A-S 24.200 (8.200 - 26.000) 27.200 (7.500 - 29.400) 69.500

GUD125PH1/A-S 41.200 (12.300 - 44.700) 46.000 (12.300 - 49.500) 110.000

GUD160PH1/A-S 54.500 (16.300 - 58.000) 58.000 (15.300 - 61.400) 134.500

KASET TİPİ Soğutma Isıtma

GUD50T1/A1-S 17.000 (5.500 - 17.742) 19.100 (5.500 - 20.800) 59.500

GUD71T1/A-S 24.200 (8.200 - 26.000) 27.200 (7.500 - 29.400) 74.000

GUD100T1/A-S 35.800 (11.000 - 37.600) 39.200 (10.300 - 42.300) 92.500

GUD125T1/A-S 41.200 (12.300 - 44.700) 46.000 (12.300 - 49.500) 111.500

GUD140T1/A-S 45.700 (20.500 - 48.500) 52.900 (13.300 - 54.600) 124.000

YER/TAVAN TİPİ Soğutma Isıtma

GUD71ZD1/A-S 24.200 (8.200 - 26.000) 26.200 (7.500 - 28.700) 66.000

GUD125ZD1/A-S 41.200 (12.300 - 44.700) 46.000 (12.300 - 49.500) 111.500

KARAVAN KLİMASI Soğutma Isıtma

GRH085DB-K6NA1A 8.871 8.189 54.500

GRH120DB-K6NA1A 12.283 11.600 59.500

I-SHINE Soğutma Isıtma

GVH24AKXF-K6DNC8A 24.225 (2.832-29.548) 28.660 (5.732-31.732) 93.500

T-FRESH Soğutma Isıtma

GVH24AMXF-K6DNC7A 24.566 (3.310-28.661) 26.955 (2.184-30.026) 71.500

GVH48ALXH-K6DNC7A 41.968 (5.118-46.062) 46.062 (9.554-47.768) 117.000

*Fiyatlarımız, Türk Lirası (TL) cinsinden tüketiciye tavsiye edilen satış fiyatları olup, % 20 KDV dahildir. 
*KDV ve diğer vergi oranlarında olabilecek değişiklikler ve gelebilecek yeni vergiler, fiyatlara aynen yansıtılacaktır. 
*Ürünlerimiz TLC Klima Gree Satış Noktalarından teslim edilir.
*'TLC Klima San. Ve Tic. A.Ş. ihbar etmeksizin ürün özelliklerini, tasarımını ve fiyatları değiştirme hakkına sahiptir. 
*Fiyatlarımız, yayın tarihinden itibaren geçerli olup stoklarla sınırlıdır. Bu Liste 23.10.2024 tarihli liste yerine geçer.
*Ürünlerimizin üretim yeri Çin Halk Cumhuriyeti'dir.
*Karavan kliması 2 yıl, ticari tip klimalar ve salon tipi T-Fresh model klima ise 3 yıl garantilidir.

*Karavan kliması, salon tipi klimalar ve ticari tip klimalarda, fiyatlara montaj dahil değildir. 

NOTLAR

Montaj Ücreti ve Detaylar

Ticari Klima Tavsiye Edilen Perakende Satış Fiyat Listesi

KAPASİTE (BTU/h)

*I-Shine Salon Tipi cihazlarda 6 yıl garanti 31 Aralık 2025 tarihine kadar TLC Klima Yetkili Servisleri tarafından kurulumu yapılması ve yılda en az 
bir sefer bakım yaptırmak şartı ile geçerlidir. 



Sirküler No: TLC-25/001

Yayın Tarihi: 06.03.2025

DUVAR TİPİ SPLİT KLİMA GÖRSEL PEŞİN
FİYAT (TL)

PULAR A++/A+ Soğutma Isıtma

GWH09AGAXB 8.530 (1.706 - 11.089) 9.553 (1.706 - 12.283) 30.300

GWH12AGBXB 11.000 (3.070 - 12.283) 11.600 (3.070 - 13.648) 34.000

GWH18AGD 15.700 (3.412 - 18.083) 17.742 (2.388 - 19.277) 49.500

GWH24AGD 21.000 (6.100 - 23.500) 22.000 (4.400 - 27.000) 60.500

FAIRY BEYAZ A++/A+ Soğutma Isıtma

GWH09ACC (BEYAZ) 9.212 (2.730 - 12.966) 10.236 (3.071 - 14.501) 34.800

GWH12ACC (BEYAZ) 11.976 (3.071 - 15.013) 13.000 (3.071 - 16.036) 39.500

GWH18ACD (BEYAZ) 17.742 (3.412 - 20.813) 19.107 (3.753 - 22.519) 58.100

GWH24ACE (BEYAZ) 24.200 (6.800 - 30.200) 26.600 (6.150 - 32.200 ) 71.700

FAIRY GÜMÜŞ/SİYAH A++/A+ Soğutma Isıtma

GWH09ACC (ANTRASİT GRİ) 9.212 (2.730 - 12.966) 10.236 (3.071 - 14.501) 39.200

GWH12ACC (ANTRASİT GRİ) 11.976 (3.071 - 15.013) 13.000 (3.071 - 16.036) 44.800

GWH18ACD (ANTRASİT GRİ) 17.742 (3.412 - 20.813) 19.107 (3.753 - 22.519) 63.300

GWH24ACE (ANTRASİT GRİ) 24.200 (6.800 - 30.200) 26.600 (6.150 - 32.200 ) 78.400

AIRY A+++/A++ Soğutma Isıtma

GWH09AVCXB-K6DNA1B 9.212 (2.900 - 13.648) 10.236 (3.412 - 15.695) 50.200

GWH12AVCXD-K6DNA1A 11.942 (2.900 - 15.354) 13.000 (3.412 - 16.719) 53.200

GWH18AVDXE-K6DNA1A 18.084 (3.412 - 22.178) 19.107 (3.753 - 23.202) 75.900

FİLTRE KULLANILAN CİHAZLAR PEŞİN FİYAT (TL)

Multi Fonksiyonel Filtre Fairy & Airy 270

* Duvar tipi split klima fiyatlarına 4 mt.ye kadar ara tesisat ve montaj-kurulum işçiliği dahildir.
* Montaj bedeline dahil olan malzemeler: Yalıtımlı bakır boru, ara sinyal kablosu, dış ünite konsolu, titreşim önleyici lastik takoz, s.gırtlaklı drenaj hortumu, 
dekoratif bant ve sabitleme ekipmanı.
* En yakın servis adresinden çift yön 30 km'ye kadar mesafeler için ulaşım ücreti montaj bedeline dahildir (ek ulaşım ücreti 5 TL/km + KDV'dir).
* Elektrik besleme hattı ve sigortası ile gerekmesi halinde vinç kiralama, inşaat ve dekorasyon işleri montaj bedeline dahil değildir.                                                                              
* 4 Metreyi aşan durumlar için ilave kullanılacak ek tesisat bedeli için lütfen tabloya bakınız. Fiyatlar Türk Lirası (TL) cinsinden tüketici tavsiye edilen satış fiyatları 
olup fiyatlara KDV dahil değildir.

Duvar Tipi Split Klima Tavsiye Edilen Perakende Satış Fiyat Listesi

KAPASİTE (BTU/h)

* Fiyatlarımız, Türk Lirası (TL) cinsinden tüketiciye tavsiye edilen satış fiyatları olup, %20 KDV dahildir.          
* KDV ve diğer vergi oranlarında olabilecek değişiklikler ve gelebilecek yeni vergiler, fiyatlara yansıtılacaktır.     
* Ürünlerimizin üretim yeri Çin Halk Cumhuriyeti'dir.     
* Ürünlerimiz TLC Klima Gree Satış Noktaları'ndan teslim edilir.         
* TLC Klima San. Ve Tic. A.Ş. ihbar etmeksizin ürün özelliklerini, tasarımını ve fiyatları değiştirme hakkına sahiptir.          
* Fiyatlarımız, yayın tarihinden itibaren geçerli olup stoklarla sınırlıdır. Stok adeti her model için 500 adettir. Bu Liste, 18.10.2024 tarihli liste yerine geçer.
* Tüm satış sonrası hizmet taleplerinizi TLC Klima Çağrı Merkezi 444 5 852  ya da WhatsApp Hattı 0538 040 70 20 üzerinden iletebilirsiniz.         
* TLC Klima San. Tic. A.Ş. Yetkili Servisleri tarafından yapılmayan servis hizmetlerinde ürün GARANTİ DIŞI kalacaktır.
* 6 yıl garanti 1 Ocak 2025- 31.Aralık 2025 tarihleri arasında TLC Klima Yetkili Servisleri tarafından kurulumu yapılan tüm GREE markalı duvar tipi split klimalar için 
yılda en az bir sefer bakım yaptırmak şartı ile geçerlidir.

NOTLAR

Montaj Ücreti ve Detaylar



Sirküler No: TLC-25/001AK
Yayın Tarihi: 06.03.2025

30 GÜN (TL)

XK76

Kullanılan cihazlar:
PULAR
G-TECH
FAIRY

Multı İÇ UNITELER

6.800

XK19

Kullanılan cihazlar:
Multı Kanal tip
Multi Kaset tip

Multi Tek yön kaset tip 
İÇ ÜNİTELER

3.800

XE73-44/E

Kullanılan cihazlar:
Multı Kanal tip
Multi Kaset tip

Multi Tek yön kaset tip
Multi konsol tip 

İÇ ÜNİTELER

4.200

XK117

A-T serisi PAC Ticari klima 
kumandası- Kanal tipi cihazda 

standart- Kaset ve Yer tavan tipi 
cihazda opsiyoneldir.

2.500

XE7A-24/HC

A-S serisi PAC Ticari klima 
kumandası- Kanal tipi cihazda 

standart- Kaset ve Yer tavan tipi 
cihazda opsiyoneldir.

4.600

MK010 ( LE60-43) Split klima ve multi klima 
sistemlerinde kullanılmaktadır.

1.000

ME50-00/EG(M) RS485 Dönüştürücü                                   
A-S serisi PAC Ticari klima

800

NOTLAR

Aksesuar ve Kumanda
Tavsiye Edilen Perakende Satış Fiyat Listesi

* Fiyatlarımız, Türk Lirası (TL) cinsinden olup, %20 KDV dahildir.         
* KDV ve diğer vergi oranlarında olabilecek değişiklikler ve gelebilecek yeni vergiler, fiyatlara yansıtılacaktır.         
* 30 gün üzeri ilave vadeli satınalmalarda aylık %4 vade farkı hesaplanır. Vadesinde ödenmeyen faturalar için 
aylık % 5 gecikme cezası uygulanır.        
* Ürün fiyatlarına yurtiçi nakliye ücreti dahildir.         
* TLC Klima San. ve Tic. A.Ş. ihbar etmeksizin ürün özelliklerini, tasarımını ve fiyatları değiştirme hakkına 
sahiptir. Bu liste 23.10.2024 tarihli liste yerine geçer.
* Ürünler 2 yıl garantilidir.

Kablolu Kumanda

Kuru Kontak
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